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Anotācija Kursa ietvaros tiek iztirzāti projektu vadības principi, izstrādes un realizācijas metodikas.
Kursa dalībnieki tiek nodrošināti ar zināšanām, kas nepieciešamas projektu inicializācijā, izvēlē,
plānošanā, vadīšanā, kontrolē un novērtēšanā. Praktiski tiek risinātas projektu veidošanas,
optimizēšanas, darba un resursu plānošanas, kā arī risku vadīšanas problēmas.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Iepazīstināt studentus projekta vadības procesiem, to saturu, organizāciju un norisi; nodrošināt
zināšanas un iemaņas, kas nepieciešamas projektu izvēlē, izstrādē, plānošanā, vadīšanā, kontrolē
un novērtēšanā.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Situāciju analīze lekcijās izskatīto tēmu ietvaros. Lekcijās izskatīto metožu praktiska realizācija:
analīze, modelēšana, aprēķini; darbs ar Microsoft Project, @RiskforProject,+Risk, Project Expert
vai citiem pieejamiem rīkiem
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Projektu vadības koncepcija, bāzes principi; pāreja uz projektorientētu vadību 2 0 0 0

Projektu vadības metodes, funkcijas un apakšsistēmas 4 0 0 0

Projekta dzīves cikla fāzes un to saturs 4 0 0 0

Projektu vērtēšana metodes, izvēles kritēriji, finansēšanas shēmas 6 0 0 0

Projekta dokumentācijas izstrāde. Projekta ekspertīze. 2 0 0 0

Projektu plānošanas procesi un līmeņi. 6 0 0 0

Projekta izpildes kontrole un regulēšana. 4 0 0 0

Projektu vadības atbalsta IT apskats, to iespēju raksturojums.  Programmnodrošinājuma vērtēšanas
kritēriji.

4 0 0 0

Kopā: 32 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Apgūti efektīvas projektu vadības principi un metodes kontroldarbs,eksāmens

 Iepazīti veiksmīgai projekta realizācijai nepieciešamos nosacījumi kontroldarbs,eksāmens

Iegūta prasme izmantot zināšanas, praktiski sagatavojot projekta aprakstu , patstāvīgais darbs

Iegūta prasme izvērtēt iespējamos projekta risinājumus patstāvīgais darbs

Iegūta prasme izstrādāt projekta plānus patstāvīgais darbs
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